
SECONDI PIATTI
EAT PINK 25%

Promozioni valide
dal 3 al 30 Ottobre 2024

3,99€

2,99€

Fidelity CardCOSTINE 
PAPRICA E ROSMARINO

COSTINE 
SALE E PEPE

PULLED PORK BBQ



Pesce spada
affumicato a fette
ALTA MAREA
100g

6,99€

30%
4,89€

Tartare di tonno
GIMAR
100g

2 Croissants
prosciutto ed Emmental
PICARD
280g

Quinoa e gamberi
con verdure alle spezie
ARTICA
250g

Sfoglia pala
spinaci e ricotta
PAN
300g

Hamburger
in pasta sfoglia
PICARD
170g

Pizza alla pala
rucola e pomodorini
ARTICA
240g

6,99€

30%
4,89€

6,99€

30%
4,89€

4,99€

30%
3,49€

2,99€

26%
2,20€

6,99€

30%
4,89€

2,89€

20%
2,29€

Fidelity Card

Fidelity Card

Pollo alle mandorle
ARTICA
250g

5,99€

25%
4,49€

Fidelity Card

Fidelity Card



12 MINI FLAMMEKUECHES

stanco DI CUCINARE
MA NON VUOI RINUNCIARE
AL GUSTO? 

GARGANELLI ALLA BOSCAIOLA

MAZZANCOLLE AL CURRY CON RISO BASMATI

SPIEDONI DI SCORFANO E ZUCCHINE GRATINATI

TAGLIATA DI POLLO CON VERDURE

Cerchi un’idea per un antipasto? Prova una delle ricette francesi più 
deliziose, in un formato mini! Un mix di pancetta, panna e cipolle su una 
pasta super croccante. Cosa aspetti a farle assaggiare ai tuoi amici?

Cerchi un secondo piatto gustoso e leggero? Questa ricetta è ideale 
sia per il pranzo che per la cena. Una tenerissima tagliata di pollo, 
accompagnata da deliziose e colorate verdure. 

Lo sai che lo scorfano ha una carne tenerissima e delicata?
Cosa aspetti a provare questi deliziosi spiedoni con bocconcini 
di scorfano e zucchine. Sono già gratinati, pronti da infornare oppure 
da cuocere per pochi minuti in padella!

MERLUZZO ALLO SPIEDO CON PANKO e pomodoro
Vuoi farti ispirare dalle nostre ricette di pesce?
Prova questi teneri bocconcini di merluzzo avvolti da croccante 
panatura panko e pomodoro. Sono perfetti per portare in tavola un 
secondo piatto con tutto il sapore del mare!

Ti promoniamo sempre   tante novità   che arricchiscono 
la nostra gamma di prodotti. Lasciati ispirare da queste 
proposte sfiziose, gustose e ricercate!

Hai voglia di un gustosissimo primo piatto dai sapori decisi?
Deliziosi garganelli avvolti da una cremosa salsa con funghi e speck 
croccante. Puoi scaldarlo per soli 5 minuti al microonde!

Sei alla ricerca di sapori ti portino a viaggiare con il palato?
Lasciati trasportare tra i gusti e i profumi della cucina internazionale.
Un piatto leggero ma saporito, che ti conquisterà dal primo boccone!



Polenta 
con ragù di cervo
ARTICA 
300g

Filetti di passera
impanati
OGGI PESCE
400g

4,99€

40%
2,99€

3,79€

34%
2,50€

Ravioloni
al brasato
ARTICA
300g

Lasagne 
al radicchio rosso
e salsiccia
ARTICA
600g 4,99€

30%
3,49€

Filetto di branzino
alla senape 
con contorno rustico
ARTICA
250g 5,49€

27%
3,99€

Fidelity Card 3,39€

26%
2,49€

Risotto 
al vino rosso
ARTICA 
300g

3,99€

25%
2,99€

Fidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card

Risotto ai funghi
porcini
ARTICA
300g 3,99€

25%
2,99€



Polpa di cappasanta
atlantica
OGGI PESCE
240g

Polpetti puliti
OGGI PESCE
800g

Calamari patagonici
puliti
PROFAND
800g

Gamberi sgusciati
precotti
OGGI PESCE
400g

Seppia pulita
300-600g
BANCO DEL PESCE
al Kg

19,89€

25%
14,90€

10,90€

20%
8,70€ 6,89€

30%
4,80€

Fidelity Card

Calamari puliti
butterfly
BANCO DEL PESCE
300g

11,90€
25%
8,90€

Code di gamberone
sgusciate e scottate
OGGI PESCE
400g

12,90€

22%
9,99€

13,90€

20%
10,99€

Aragosta tropicale
cotta
al Kg

39,98€

40%
23,98€

Trance di tonno
BRASMAR
al Kg

16,90€

25%
12,60€

Fidelity Card

Vongole intere
bianche
OGGI PESCE
300g

2,70€

40%
1,60€

Fidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card

8,99€

22%
6,99€

Fidelity Card



Zucca a cubetti
PASSIONE VERDE
450g

Patate steak house
LE PATATOSE
2,5Kg

Fagioli piattoni
tagliati Bio
PICARD
600g 3,50€

25%
2,60€

Carote a rondelle
del Fucino IGP
PASSIONE VERDE
450g

Funghi porcini
tagliati a metà
BOSCO BUONO
300g

7,99€

25%
5,99€

Fidelity Card

1,90€ 20%
1,50€

Fidelity Card

1,69€

25%
1,25€

7,90€

25%
5,90€

Fries to go
patatine fritte
microondabili
PICARD
90g

1,99€

25%
1,49€

Fidelity Card

Fidelity Card

Misto mare
per pasta
OGGI PESCE
300g 3,99€

40%
2,39€

Spiedoni di surimi
code di gambero
KAMI
900g 16,99€

41%
9,99€

2 Cuori di baccalà
OGGI PESCE
300g

11,90€

41%
6,99€

Fidelity Card



FESTA IN CASA
a tema              ?

VOL AU VENT FONDUTA
Li hai mai provati con un ripieno così gustoso?
Il ripieno di cremosa fonduta, ti conquisterà dal primo assaggio!

Stuzzicanti mini cheeseburgers perfetti per dare il via 
a una festa! Sono ideali come finger food, per l’aperitivo 
o l’antipasto!

10 MINI CHEESEBURGERS

Bucatini e besciamella artigianale, avvolti da un croccantissima 
panatura!

FRITTATINE DI PASTA

HAPPY MIX ASSORTITo

10 mini moelleux al cioccolato

I protagonisti dell’aperitivo perfetto! 
Croccanti fuori, con un ripieno dai gusti super sfiziosi
che accontentano tutti!

E per concludere... Stupisci tutti con
questi mini soufflè al cioccolato 
dal cuore caldo. Chi saprà resistergli?

Niente paura! Ti proponiamo una selezione di finger food 

per preparare un buffet d’effetto  senza fatica!



Gelati Leone
PASTIGLIE LEONE
320g

Violetta
Spritz
Stracciatella
Cioccolato

Strudel
ai frutti di bosco
PAN
500g

3,69€

20%
2,95€

6 Brioches
con gocce 
di cioccolato
PICARD
210g

Sorbetti

320g 

Anguria
Arance rosse
Fragole
Limoni
Mango

SEMPRE 

MATURO

AL PUN
TO

GIUSTO!
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4,99€

30%
3,49€

Fidelity Card

5,49€

30%
3,84€

Fidelity Card

Stelle di verdure
PICARD
300g

4,99€
20%
3,99€

Caldarroste
già cotte
BOSCO BUONO
300g

6,99€
30%
4,89€

3,99€ 30%
2,79€

Fidelity Card



I FUNGHI Rappresentano un’ottima fonte di fibre 
eD UN BUON APPORTO di proteine, lo sapevi?

Una selezione di prodotti    a un prezzo sempre basso.

Te ne presentiamo uno!

Chi non ama lA PIZZA? 

Quando non hai tempo e voglia di cucinare o quando
sei in compagnia, la pizza è sempre la scelta giusta!

Trio italiano a marchio ARTICA, ti propone una selezione
di 3 pizze diverse, che accontentano i gusti di tutti!

Per chi ama le ricette semplici ma i gusti autentici!

Per chi preferisce sapori decisi, con un tocco di piccante!

Per chi vuole restare leggero, senza rinunciare al gusto!

Le trovi da Gelmarket ad un PREZZACCIO imperdibile 

QUAL E’ 
IL TUO PREFERITO
TRA I NOSTRI

PIZZA CAPRESE

SALAME PICCANTE

VEGETARIANA

€5,99



Croccantelle alla pizza
multipack
FORNO DAMIANI
180g

Le Piemontesine
al mais corvino 
FIORENTINI
90g

1,50€

40%
0,99€

1,99€

25%
1,49€

Riso Carnaroli
ARAMINO
500g

2,99€

33%
1,99€

3,99€

40%
2,39€

Bio Fior di fette riso
FIORENTINI
200g

Barretta Bio
benessere
VENTURA
30g

1,29€

22%
0,99€

...NON SOLO SURGELATI

Arachidi tostate
in guscio
VENTURA
170g

Nettare di pera
GIARDINO DEI SAPORI
3x200ml

1,50€

34%
0,99€

Amaretti al pistacchio
FALCONE
170g

2,99€

30%
2,09€

Fidelity Card
Fidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card

2,89€

30%
1,99€

Frollino 
gocce di cioccolato
CAMPIELLO
350g

1,79€

33%
1,19€



Birra Kronen
FORST
0,33l

1,90€

31%
1,30€

Rosè
vino frizzante
CANTAGALLO
0,75l

Ortrugo dei colli piacentini
CANTAGALLO
0,75l

Custoza DOC
DA CASTELLO
0,75l

4,99€

30%
3,49€

Cuveè brut millesimato
ASTORIA
0,75l

6,99€

40%
4,19€

7,90€

25%
5,90€

7,90€

25%
5,90€

Gutturnio DOC
frizzante
CANTAGALLO
0,75l

Birra Kolsch
FRUH
0,33l

2,49€

20%
1,99€

Nero d’Avola
Sicilia DOC
DA CASTELLO
0,75l

4,99€

20%
3,99€

Fidelity Card
Fidelity Card

Lambrusco
grasparossa
CASTELLI MODENESI
0,75l

5,90€

33%
3,95€

Fidelity Card

7,90€

25%
5,90€

Fidelity Card



...E NON SCORDARE 
CHE SIAMO SU:

App Gelmarket
Scarica la nostra app
da Apple store o Google play

Glovo
Ordina dall’app e ricevi la
consegna in pochi minuti

Everli
Ordina dall’app e ricevi
la tua spesa a casa

Gelmarket

Gelmarketsurgelati www.gelmarket.it

Servizio consumatori
800241114
info@gelmarket.it

LA CONSEGNA A DOMICILIO
E’ ATTIVA IN TUTTI I NEGOZI!*

ORDINA ONLINE SU: 
PRONTOSPESA.GELMARKET.IT
E SCEGLI TRA IL SERVIZIO DI CONEGNA A DOMICILIO
O RITIRO IN NEGOZIO

PIATTI PRONTI
ARTICA 

20%

4,99€
3,99€

*servizio non attivo per i negozi di Alba e Ghisalba

Pollo veg
alla cacciatora

Pollo veg
al pesto aromatico

Kebab veg
in salsa rossa 
e riso Basmati

Pulled pork bbq veg
con patate rosti


